

TR

Se hvem der er medlem på din institution

På bupl.dk/skafmedlemmer kan du se, hvem der er medlem af BUPL på din arbejdsplads. Log på med dit NemID eller pinkode.

Dine oplysninger

Oplysningerne er dine og kun dine. Du må bruge dem som tillidsrepræsentant (TR).

Du må ikke dele oplysningerne med dine kolleger eller med din leder.

Listen indeholder navne på de kolleger, der er medlem af BUPL og derfor er berettiget til din hjælp som TR.

Hvis en kollega har valgt kun at være medlem af BUPL's a-kasse, er vedkommende ikke med på listen.

Hvis listen ikke er korrekt, kan din kollega rette sine oplysninger på:

bupl.dk/medlemsoplysninger

Hvad kan du bruge listen til?

Hvis en kollega beder om din hjælp, kan du hurtigt tjekke, om hun/han er medlem af BUPL.

Hvis du fx vil indkalde til et minimedlemsmøde på arbejdspladsen, fordi du skal til TR-møde og snakke overenskomstkrav, så kan du se, hvem der kan deltage i mødet. Tjek listen jævnligt, så du altid er ajour.

FOR TILLIDSVALGTE

Skaf flere medlemmer

Du er tillidsrepræsentant, og det er dig, der kender kollegaerne på arbejdspladsen. Derfor er en af dine opgaver, at få kollegaerne til at blive medlem af BUPL. På tillidsrepræsentantmøderne vil I jævnligt tage emnet op og her på siderne, kan du blandt andet få nyt materiale til din tr-mappe, og du kan få opdateret det gamle materiale.

OPDATERET D. 24. AUGUST 2018

Du skal logge dig på med din Pinkode eller NemID og være registreret i medlemsystemet som tillidsrepræsentant for at kunne se siderne.

TR-mappe

🔒 [Find du materialer til din mappe "En pædagog er medlem af BUPL"](#)

Hvem er medlem?

Find ud af hvem der er medlem af BUPL på din institution. Så ved du, hvem det er, du skal hjælpe og hvem du henter dit mandat hos.

[Find medlemmerne på din institution](#)

Medlemsfordele i BUPL

Får du nok ud af dit medlemskab hos BUPL? Vores vigtigste opgave er at hjælpe dig godt igennem dit arbejdsliv, men vi har også tilbud til dit privatliv.

[Hvad får man for pengene?](#)

Kontingent i BUPL og BUPL's a-kasse

Hvad koster det at være medlem af BUPL og BUPL's a-kasse?

[Se kontingentsatserne](#)

BUPL